
21 novembre 2012 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 34 sur 116

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DES SPORTS, DE LA JEUNESSE,
DE L’ÉDUCATION POPULAIRE ET DE LA VIE ASSOCIATIVE

Arrêté du 12 novembre 2012 abrogeant l’arrêté du 18 mars 1980
relatif aux parachutes utilisés pour la pratique du parachutisme sportif

NOR : SPOV1239210A

La ministre des sports, de la jeunesse, de l’éducation populaire et de la vie associative, 
Vu le code du sport ;
Vu le décret no 75-364 du 13 mai 1975 transférant au ministre chargé des sports les attributions relatives au

parachutisme sportif précédemment exercées par le ministre chargé de l’aviation civile,

Arrête :

Art. 1er. − L’arrêté du 18 mars 1980 relatif aux parachutes utilisés pour la pratique du parachutisme sportif
est abrogé.

Art. 2. − Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait le 12 novembre 2012.

VALÉRIE FOURNEYRON


